令和 ４年 ４月１１日

 保護者 各位

学びの丘 上新田学園

校   長 川島 博嗣

PTA 会長 勝川 賢次

学校参観日のご案内

 春暖の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。学校も新

年度が始まり、児童生徒はそれぞれの目標を掲げ、前向きに取り組んでいます。

 さて、本年度第１回の学校参観日を下記のとおり行いますので、ご多用のこととは存じますが、ぜひ

ご出席いただきますようお願いいたします。尚、予定していたＰＴＡ総会ですが、先日のＰＴＡ運営委

員会にて、新型コロウィルスの感染状況を考え、今回は書面での決議に変更となりました。総会資料に

つきましては、参観日当日に配付いたします。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

 参観日の出席届は、４月１８日（月）までに学級担任へご提出ください。

記

１ 期 日 令和４年 ４月２７日（水）

２．日 程

小学部    中学部

校時等 特別校時（午前中３時間+午後１時間）

【清 掃 １２：２５～１２：３５】

【昼休み １２：３５～１３：２０】

４校時

【参観授業】
１３：２０～１４：０５

４校時

【参観授業】
１３：２０～１４：１０

下校指導 １４：０５～１４：２０ 下校指導 １４：１０～１４：２０

【懇談会 １４：２０～１５：０５（４５分）】

 ○ 本年度も町婦人連絡協議会のご協力のもと、託児の申し込みを受け付けます。託児を希望される

方は、申込書に必要事項をご記入の上、４月１８日（月）までに学級担任へご提出ください。

利用時間帯は、１３時００分から１５時３０分まで、場所は、小学部１階「少人数教室」です。

○ 駐車場は、上新田学習館、上新田運動広場、勤労者体育館の各駐車場をご利用ください。

○ 受付にて、健康チェックカードの提出、また、マスク着用、手指消毒へのご協力をよろしくお願

いいたします。

 キリトリセン
託児所利用申込書【 〆切：４月１８日（月） 】

在籍児童生徒 学級･氏名 （  ）年（  ）組 氏名（               ）

保護者 氏名･緊急連絡先  氏名（         ） 緊急連絡先（         ）

預けるお子様について

氏名･年齢･性別

 氏名（ふりがな）

年齢

  歳
性別

 氏名（ふりがな） 年齢

  歳
性別

託児所の利用時間帯 ４月２７日（水）（  ）時（  ）分から（  ）時（  ）分

連絡しておきたいこと

 キリトリセン

 ４月２７日（水）参観日の出席届              （小・中）学部（  ）年（  ）組

児童生徒氏名（                    ）

保護者氏名 （                          ）

   ○ 参観日（授業、懇談）に ･･･ （   ）出席します （   ）欠席します

    ＊どちらかに〇をつけて、学級担任までご提出ください。【〆切：４月１８日（月）】